



---

## AVGIFTER

Engångsavgifter som tas ut före eller efter du investerar	
Insättningsavgift	Ingen
Uttagsavgift	Ingen
Ovanstående är det som maximalt kan tas ut av dina pengar innan behållningen betalas ut.	
Avgifter som tagits ur fonden under året	
Årlig avgift	1,62%
Avgifter som tagits ut ur fonden under särskilda omständigheter	
Prestationsbaserad avgift	ingen

Uppgift om gällande avgift kan du få från din återförsäljare.

Avgifterna utgör betalning för fondens kostnader inklusive marknadsföring och distribution. Dessa minskar fondens potentiella avkastning.

Fonden startade 2016-10-17. Den årliga avgiften avser den gällande fasta förvaltningsavgiften som fondbolaget tar ut samt ersättning till förvaringsinstitutet för förvaringen av fondens tillgångar. Den årliga avgiften kan variera år från år.

---

## TIDIGARE RESULTAT

Uppgift om tidigare resultat saknas då fonden startade 2016-10-17.

---

## PRAKTISK INFORMATION

Ytterligare information om Lannebo Europa Småbolag framgår av informationsbroschyr, fondbestämmelser och årsberättelse. Dessa finns på svenska kostnadsfritt på vår hemsida. En papperskopia av dokumenten skickas kostnadsfritt till den som vill få del av dem. Vänligen kontakta då vår kundtjänst.

**Hemsida:** [www.lannebofonder.se](http://www.lannebofonder.se)

**Telefonnummer:** 08-5622 5200

**Förvaringsinstitut:** Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ)

**Ersättningspolicy:** Uppgifter om fondbolagets ersättningspolicy finns på fondbolagets hemsida. En papperskopia av informationen kan också på begäran erhållas kostnadsfritt.

**Fondens andelsvärde:** Andelsvärdet beräknas dagligen och publiceras på vår hemsida, i ledande dagstidningar och på text-tv.

**Skatt:** Den skattelagstiftning som tillämpas i fondens auktorisationsland kan ha en inverkan på din personliga skattesituation. Kontakta din rådgivare kring skattefrågor.

För information om minsta investeringsbelopp och månadssparande hänvisas till:  
[www.lannebofonder.se](http://www.lannebofonder.se)

Lannebo Fonder AB kan hållas ansvarigt endast om ett påstående i detta faktablad är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna av fondens informationsbroschyr.

### Auktorisation

Denna fond är auktoriserad i Sverige och tillsyn över fonden utövas av Finansinspektionen.

### Publicering

Dessa basfakta för investerare gäller per den 31 mars 2017.